PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CMG n° 149/2019
Garça, 15 de março de 2019.

Requerimento n° 0166/2019
Vereador: Janete Conessa.

Assunto: Cirurgia de vesícula.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, a Secretária Municipal de

Saúde orienta a este paciente procurar a unidade de saúde de referência, o que não foi

feito até o momento, para que assim a equipe se posicione frente ao caso. Lembrando que a

deliberação do ato cirúrgico compete ao medico.

Atenciosamente,

(]

/fOnj
JOÃO CARLOS DOS SANTOS

Pref^ Municipal
7

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA